
 

ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства» 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 

по специальности 51.02.01. «Народное художественное творчество»  

(вид «Хореографическое творчество»)  

Дата экзамена 13-14.08.2024 

 

№ ФИО абитуриента Итог 

1.  Пыркина Анастасия Максимовна 63 

2.  Доронина Полина Андреевна 30 

3.  Егорова Анастасия Анатольевна 64 

4.  Хайруллова Амина Эдуардовна 89 

5.  Исланова Дарья Михайловна 78 

6.  Воронина Полина Руслановна не явилась 

7.  Борисова София Юрьевна не явилась 

8.  Закурдаева Надежда Ивановна 59 

9.  Гудун Анастасия Андреевна 37 

10.  Абдурасулова Аделина Ильгизовна не явилась 

11.  Петрова Дарья Владимировна не явилась 

12.  Ляховская Виктория Сергеевна 42 

13.  Елизарова Анна Павловна 77 

14.  Лямина Камила Юрьевна 89 

15.  Калатучкина Алина Руслановна 53 

16.  Ларкина Кира Алексанровна 36 

17.  Логинова  Ксения  Сергеевна 44 

18.  Корнева Ирина Ильинична 74 

19.  Нурмухаметов Даниэль  Рамилевич не явился 

20.  Федина Екатерина Дмитриевна не явилась 

21.  Столяров Кирилл Вячеславович 84 

22.  Салчак Ангелина Андреевна не явилась 

23.  Мусоева Виктория Тимуровна 81 

24.  Харитонова Динара Евгеньевна не явилась 

25.  Фешина Виталина Сергеевна 75 

26.  Кудашкина Анна Евгеньевна не явилась 

27.  Гришина Любовь Витальевна не явилась 

28.  Завалищина Валерия Анатольевна 37 

29.  Борисенко Диана Олеговна 69 

30.  Замальдинова Юлия Рамисовна 84 

 



 
В соответствии с Правилами приёма Колледжа минимальный проходной балл 

на специальность 51.02.01. «Народное художественное творчество» 

(вид «Хореографическое творчество») 40 баллов 

 

СПИСОК ЛИЦ, РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ  

на специальность 51.02.01. «Народное художественное творчество» 

(вид «Хореографическое творчество») 

 

№ ФИО абитуриента Итог 

1.  Хайруллова Амина Эдуардовна 89 

2.  Лямина Камила Юрьевна 89 

3.  Столяров Кирилл Вячеславович 84 

4.  Замальдинова Юлия Рамисовна 84 

5.  Мусоева Виктория Тимуровна 81 

6.  Исланова Дарья Михайловна 78 

7.  Елизарова Анна Павловна 77 

8.  Фешина Виталина Сергеевна 75 

9.  Корнева Ирина Ильинична 74 

10.  Борисенко Диана Валерьевна 69 

11.  Егорова Анастасия Анатольевна 64 

12.  Пыркина Анастасия Максимовна 63 

13.  Закурдаева Надежда Ивановна 59 

14.  Калатучкина Алина Руслановна 53 

15.  Логинова  Ксения  Сергеевна 44 

16.  Ляховская Виктория Сергеевна 42 

 

 

 


